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10 - 11 czerwca 2010 r. Rzeszów - 2 Kongres
Świata Przemysłu Farmaceutycznego

Tegoro czny Kongres jest kontynuacją zeszłorocznej edycji, której Honorowym Gospodarzem był
Zakład Farmaceutyczny Polfa-Łódź S.A.
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Do udziału w tym specjalistycznym spotkaniu branżowym, poświęconym najnowszym trendom,
maszynom, urządzeniom i technologiom wykorzystywanym przy produkcji farmaceutycznej,
zapraszamy specjalistów ds. utrzymania ruchu, technologów, automatyków, szefów działów
produkcji, kontroli i zapewnienia jakości, szefów działów logistyki i zaopatrzenia oraz działów
rozwoju produktów w zakładach farmaceutycznych oraz przedstawicieli firm, kierujących swoja
ofertę do branży farmaceutycznej.

Wysoki poziom merytoryczny Kongresu zapewniają eksperci z zakładów farmaceutycznych, uczelni
wyższych, instytucji i organizacji związanych z przemysłem farmaceutycznym.

Zakres tematyczny programu Kongresu będzie obejmował wszystkie główne etapy produkcji
farmaceutycznej, od zaopatrzenia w surowce produkcyjne po magazynowanie gotowych wyrobów
i ich spedycję.

Najbliższe, czerwcowe wydanie „Świata Przemysłu Farmaceutycznego” będzie SPECJALNYM
WYDANIEM KONGRESOWYM, dodatkowo dystrybuowanym podczas trwania Kongresu.

ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA!!!

Więcej informacji już wkrótce na naszej stronie
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Koszty udziału w kongresie SPF
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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